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JAEKJIAPAIIUSAA O COOTBETCTBHH

1. 3asBurenr 000 «/I-JIunk Tpeiia», BeIMoNHsOMEee PYHKLIMH HHOCTPAHHOTO U3TOTOBUTENS B 4acTU
obecrieyeHusi COOTBETCTBHS, ITOCTABIIAEMO# MPOLYKIMH 00s3aTeIbHEIM TPeOOBaHUSAM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE MOCTABIIIEMOM MPOIYKLUH 00s3aTeIbHEIM TpeOOBaHUIM, AeHCTBYIOIIEE HA
ocHoBaHuM poroBopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ komnanueit «D-Link Corporation», pacnono-
)eHHOU 1o angpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanp, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. MexpaiionHoi uHcnekiueir @HC Nel mo Pszanckoit o61., OI'PH 1106229004067, UHH
6229040685; no aapecy 390043, Poccus, Pazanckas 061, r. Pssanb, npoesn [laGymuna, 1. 16, ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vi{@dlink.ru

B siune ['eHepanbHOro aupekropa Bnagumupa DpukoBuda JlMnmuHra, 1eificTBYIOIIEro Ha OCHOBaHUU Y c-
TaBa, yTBepkaeHHoro 29.10.2010,

3asBJISIET, YTO KOMMYyTaTop nepenaud AaHHeIX DGS-1100-10MPP (nanee — koMmMyTaTop), TEXHUYECKHUE
ycnoBust Ne DL-DGS-1100-TY, usroraBnuBaeMblii Ha 3aBoje Nanning Fugui Precision Industrial Co., Ltd
(NO. 51, Tong le Road, Foxconn Industrial Park, District Jiangnan, Nanning, Guangxi, 530033,China (Kwurai),
COOTBETCTBYeT TpeboBaHusM [IpaBun npuMeHeHUs 000pyAOBaHNUS, pEATU3YIOIEr0 TEXHOJIOTHMU KOMMY-
TalMM KaJpoB, YTBEPXKAEHHBIX IpukazoM MunuHpopMmcBsazu Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBaH B Mustocte Poccun 21.12.2006 r., peructpauuonHsiit Ne 8655) u IIpasun npumenenus o6o-
PYZAOBaHHMS MPOBOJHBIX M ONTHYECKUX CHCTEM Iepenadyd abOHEHTCKOro JOCTYINa, YTB. IMpuka3zoM Ne 112
MuHucTepcTBa HHPOPMAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHH U cBsi3u Poccuiickoit @enepauun ot 24.08.2006 r. (3ape-
riuctpupoBaH B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpanuonssiit Ne 8194)

H He OKaKeT JecTa0HInu3Npylollee Bo3eiicTBHE HA 1eJ0CTHOCTh, YCTOHYHBOCTh (YHKIIHOHHPOBA-
HHs U 0e30MacHOCTh eJHHOM ceTH dj1eKTpocBsi3H Poccuiickoii ®@enepannu.

2. HazHayeHHe H TEXHHYECKOE OITHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMmMHoOro odecrneyeHusi — 1.
2.2. KoMIJ1eKTHOCTb:

Ne HazpaHue KonngecTso
1. KOMMyTaTtop nepenayu AaHHex DGS-1100-10MPP 1
2 kabeslb AIeKTPONUTaHUS 1
3. WHCTPYKIIMSA IO 3KCILTyaTallu 1
4. JUCK C PYKOBOJCTBOM IOJIb30BATEIS 1
5. KOMILJIEKT JJIs1 YCTaHOBKH B 19-110MMOBYIO CTOHKY 1
6. SFP-tpancuBep DEM-310GT 2
7. SFP-tpancuep DEM-311GT 2
8. SFP-tpancusep DGS-712 2
9. SFP-tpancuBep DEM-312GT2 o
10. SFP-tpancusep DEM-314GT 2
11. SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
12. SFP-tpancusep DEM-330T 2
13. SFP-tpancusep DEM-330R 2
14. SFP-tpancuBep DEM-331T 2
15. SFP-tpancuBep DEM-331R 2

2.3. YciioBHSI IPHMEHEHHsl HA CeTH CBSI3H 001Iero mojib30BaHHs Poccniickoii ®enepaunuu: B Kaye-
CTBE KOMMYTaTopa nepeaadyu JAaHHbIX, PEeaU3yIOIero TEXHOJIOTHH KOMMYTAalMU KaJpoB, ¢ QyHKIHUIMH
000pyOBaHUS CUCTEM Nepenadyn abOHEHTCKOro AOCTYTa.

2.4. BeinosHsieMble GYHKIHH: KOMMYTATOp NpedHa3HaueH IJIs pealu3alyy AOCTyIa K CETH Iepelaun
JaHHBIX C TIPUMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYyTaluu KaiapoB. OGopynoBaHHE COAEPXHT 8 MOPTOB C MH-
tepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 2 nopra SFP. K SFP-nopram Moryr moxakmouatbesi SFP-
TpaHcuBephl ¢ uHTepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. [Toanepxxka cre-
Ka npoTokoyioB [Pv4/vé.

2.5. EMKOCTb KOMMYTAIIHOHHOTO MOJIsl — HE BBINOJIHAET YHKIMA KOMMYTALMHK KaHAJIOB.
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2.6. CxeMa MOJKJIIOYEHHS K CeTH CBSI3H 00IIEro moJib30BaHHs, ¢ 0003HaYeHHEM peaiu3yeMbIX HH-
TepgeiicoB:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

;"6:?;(\:3;1314 06-
/{ IIETOo M0JIb30Ba-
HuA (ceTh nepe-
- Ja4d JaHHBIX)

(

DGS-1100-10MPP

OxoHe4HOE
obopyznoBaHue

2.7. XapakTepHCTHKH PaJHOU3IyYeHHS — PaJHOU3ITyYEHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DiexkTpuyeckHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH

- snekTpuyeckuit uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepenauu - HEIKpaHUPOBaHHAs CHMMETPUYHAs I1apa Kare-
ropuM 3, TOMOJIOTHUS — 3Be31000pa3Hasi, KoJ - MaHYECTEPCKHH, IMHEWHASA CKOPOCTE Nepeiayy JaHHBIX -
10 M6urt/c, MmakcumansHas iauHa cermeHTa — 100 m;

- anextpudeckuii untepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpudnbie napsl (STP umu UTP)
KATEeropuM 5, TOTIOJNIOTUs — 3Be3000pasHas, ko - MLT3, 4B/5B, nuHelHas CKOPOCTE Tepeiayi JaHHBIX -
125 Mb6wur/c, MakcumanbHas JuHa cerMeHTa — 100 Mm;

- anexTpuyeckuii uuTepdeiic 1000Base-T: cpena nepenauu - 4 CAMMETPUYHBIE TIaphl KATETOPHH 5; TOTIO-
JIOTHSI — TOYKa-ToykKa; koj - 4D-PAM; nuHeiHas CKOpOCTh Mepenayn AaHHbBX — 1000 Mb6ut/c; Makcu-
MajpHas JuiuHa cermenTta — 100 M;

- onruueckuit uuTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorus — TOYKA-TOYKa, IMHE#Has ckopocte — 1,25
(1£100°10®) I'Box, AMana3oH UEHTPATbHBIX ATMH BoiH — 770-860 HM, THn BoiokHa — MMF, kon —
neouyHslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHel MOIIHOCTH Ha mepefade — MakcuMaibHeId 0 n1bm; MuHu-
MaJbHBEIH -9,5 1BM; MUHHUMAaNBHEINA K03pHLHeHT SKCTUHKIMUA 9,0 1B; ypoBeHEb CpeiHE# MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuManbHbIH 0 1bM; MUHUManbHEIA -17,0 1bM, MakcuMasbHas MPOTSHKEHHOCTE JIMHUM —
550 m;

- onmqecmn unTepdeiic 1000Base-LX: Tomomnorust — TOYKa-TOYKA, JIMHEHHAas CKOPOCTh — 1,25
(1£100°10° ) I'Box, IMana3oH UEHTPaIbHBIX AIUH BonH — 1270-1355 HM, THn BonokHa — SMF, kox —
nBonuHsit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpefiHei MOIMHOCTH Ha Nepejade — MaKcHUManbHEIHA -3,0 n1bm; MuHu-
MasbHBIHA -11,0 1BM; MUHMMaEHEIM K03(hduimeHT SkcTUHKIUM 9,0 1b; ypoBeHB cpeaHell MOLIHOCTH
Ha MpueMe — MakcuMalbHEIH -3,0 1bM; MUHUManBHEH -19,0 1bM, MakcuManbHas NPOTSHKEHHOCTH JIH-
Hum — 5000 Mm;

- onruueckuit unTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKa-TOUKa, JHHEHHas ckopocTh — 1,25
( 1ﬂ:100'10'6) I'Boj, Auana3oH LEHTPaIbHBIX IIMH BOMH — 1520-1580 HM, Tun BonokHa — SMF, kox —
nBonuHblit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHeil MOIIHOCTH Ha nepeqadye — MaKcHManbHblH 5,0 1bM; MUHU-
MaspHbIH -4,0 1BM; MUHUMAaBHEIM K03 duireHT sSkcTuHKIMM 9,0 1b; ypoBeHb cpeiHel MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcHManbHbIH -23,0 1bM; MUHUManbHEIH -3,0 1bM, MakcuMaibHas IPOTSDKEHHOCTh JINHUM —
70000 m.

2.9. Peanusyembie uHTepdeiici — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcioBHSI SKCITyaTalHH, BKI0Yasl KIMMATHYECKHE H MeXaHHYecKHe TPeGoBaHHsl, Cloco0bI
pasMelleH si: KOMMYTAaTOp COXPAHSIET CBOM TEXHUYECKUE XapaKTEPUCTHKH:

— [pH TeMIIepaType oKpyxKatomei cpeasl ot —5° 10 +50°C;

— NIpM OTHOCHUTEJIbHO# BI2XKHOCTH Bo3yxa 10 95% mpu Temneparype +25°C.

ITpexHa3HayeH 1711 UCTIONB30BAHUS BHYTPH IIOMEIIEHHUA.

2.11. DJIeKTPONHTAHHe OCYLIECTBISETCS OT UCTOYHKMKA IepeMeHHoro Toka 220B/50I'n, makc. notpeb-
nsiemMast MomHocTh 253 BT. Peanmuzosano ¢popmupoBanue pexuma PoE 802.3af/at/bt.
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2.12. CBeaeHHsi 0 HAJTHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KPHNTOrpaguu U NpHEeMHHKOB
171002 IbHBIX CYTHHKOBBIX HABHTallHOHHBIX CHCTEM — HUMEIOTCS CPeACTBa KpUNTOrpapuu, UCIOIb-
3yeMble ISl 3allMTHl TEXHOJIOTMYECKHX KaHAJOB ceTeil CBsi3M obuero moip3oBaHus. HoTudukanms Ne
RU0000026481, 3apeructpupoanHas ®Cb Poccun 9.06.2016. OTCyTCTBYIOT NIPHEMHHUKH T100aTbHBIX
CITyTHUKOBBIX HABUT'ALIMOHHEIX CHCTEM.

3. llex1apanusi NPHHATA Ha OCHOBaHHH NPOTOKONa coOCTBeHHBIX HMcmblTanuit Ne DL-DGS-1100 ot
16.10.16; mpoToKo;1a UCHBITaTENEHON TabopaTopiu 3aKpHITOro aKIMOHEepHOro obmecTBa «cmelTaTens-
HEI# neHTp MupTeneTect» (arrectat akkpeaurauu NellJ1-26-06, Beinan @enepanbHoii ciryx00it mo ak-
kpenurauuu 27.01.2016r., 6eccpounsiit). I[Iporokon Ne MTT _0749/17_DGS-1100 ot 16.06.2017, xommy-
tatop nepenadu aaHHeIX DGS-1100-10MPP, Bepcus 10 — 1, npyrue npeaycTaHOBIEHHEIE POTPaMMEI

OTCYTCTBYIOT.
Jlexnapanus COCTaBlIeHa Ha ABYX JIUCTAX.

28.06.2017
28.06%027 _
\ B.J. JIunnusr
I'enepansnsiu oupekmop H.0. Damunus
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